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2024年全日本ス●f―フォミュラ・ライツ選手権第13戦・第14戦・第15戦
TOYOTA GAZ00 Racing GR86/BRZ Cu1 2024クラフ｀マンシリース゛

第 5戦 決勝 正式結果

2024:09,15発表 l多 :

Pos     No:    DRIVER 一̈「一

スタートロ寺F85 :10:15:02
チェッカー時間 :lo:40:20

8estTIME  Lap

1   41   '言 本 尚将

2  311  塙 明佑

3    380   菱丼 将文

4  990  竹村 寛成

5  522  大森 和也

6    186   佐藤 凌音

7   557  大西 隆生

8    201   大崎 達也

9    759   岩本 イセ

10   707  箕輪 卓也

11   93   古田 樹

12   30   北見 洸太

13  310  岡田 友輔

14   13   日本 真和

15    337   DEKATO

16   36   島 拓海

17   78 . ILE哲 也

18    23    YOSHIKl

19   28   伊藤 幸佑

20    33    山1奇 費望L

21   333  松岡 玄太

221  758  石橋 智宗

23  545  山口 大介

24  960  黒原 崇正

25  456  日野 皓介

26    218    帝驚答 陥目徳

27    39    和泉 邦
'召

28   19  佐々木 敬規

29    486   高村 浩平

30   61   黒水 泰峻

31   96  黒岩 唯ニ

32  270  江原 聖洋

33   57   下坂 禾日也

34   777  山崎 武司

35  157  鹿子嶋 大樹

36  567  三好 理仁

37   52   牧 智晴

38    808    上杉 祥之

39   59  千歳 不日哉

40  257  下野 幸成

41 0 214  藤村 春輝

42    725    長谷川 順一

315  船丼 俊仁

6   咲川 めり

HERO′ S WVORK CR86

C新茨城 CSIRacing GR86

徳島日タカストロニル GR86

デジタルラントノ/日本自動車大学校GR86

GRCarage浦 和美園IDICR86

Star5 AVANTECH GR86

オードじクス C-7AS GR86

トヨタユナイテット奈良CR DLGR86

GRC日 進竹の仙 GR86

ミノワフアクトリー/力′け GR86

カロ■ラ福岡?ジンジャーくんDLGR86

ケーエムエスフェコンクスGR86

C新茨城 CSIRacing GRo6

κ―winds ttBob無 双 GR86

瀬戸製作所 司 11 ACM GR86

HC RACINC WM GR86

τ&lRacing香 サ|トヨタ CR86

YOSHIKI

FELIX MS 情シスマン GR86
GRガレーシ観音9/28オール GR86

HT RIVUS GR86

,msグリーンロード CR86

ウィニング GT― UP 制動屋 GR86

新 たて0苫 DAT GR86

SALTO安 西工業 GR86

カードンタータット CR86
エクセディ・7~lレタ GR86
WedsSpOrt N中 部HR GR86

N愛媛一六Racing cR86

C&C AVANTECH BRZ

AT Kl黒 feat HYDE CR86

RECARO DL BRZ

OTC滋 賀トコタ GR86

RS口象 笠間歯科医院GR86

N愛援一六レーシング/平岡塾/GR86

NUTEC☆ GRCミットレスGR86

AVANTECH大 森杏子R CR86

KIMI菜のはなGR86

ギヤラリープロツトRSロゴスGR86
互応&黎・′tンツォ&TLM GR86
HSR長 劉 |1運輸 GR86

25'18632                   105338  1.50486    フ

25120662    2.030    2030  105197  1'50734    フ

25'21926    3.294    1.264  105110  150572    7

25'22215    3.583    0.289  105090  150805    7

25'24576   5,944   2.361  104927  151123    7

25'25265    6.633    0.689  104880  150952    8

25'25846   7.214   0.581  104840  151364    フ

25'26888   8.256   1.042 104768  1'51182    7

25'27752   9120   0864 1041709  151325    7

25'28894   10262    1142  104.631  1'50976    7

25'35102  16470   6208 104.208  151781    フ

25'35.589   16.957    0487  104.175  151659    7

25'36.234  17.602   0.645 104.131  151196    フ

25'38683   20.051    2.449  103965  151746    フ

25138872   20.240    0.189  103953  151045    7

25139501   20.869    0.629  103.910  151406    フ

2540:067 24■35  0566 103.872 1'52436  フ

25'42.482  23850   2415 103.フ 09  1'52フ 60    7

25'43.254   24:622    0フ 72  103.657  1'52601    7

25'43398   24.766    0.144  103648  1.52404   10

25'44741   26109   1.343 403558  1'52818    8

25145216  26584   0475 103526  1.52551    8

25'45.526   26894    0.310  103.505  152699    7

25'47.590  28958   2064 103.367  152461    7

25'47.969  29337   0379 103.342  152701    8

25'49,o31   30399   11062 103.271  152591    7

25153028  34396    3997  103.005  152467    7

25153.1フ 1   34539    0143  102.995  152549    7

25'54.996  36364   11825 102.875  153008    8

25'55フ 14  37082   0718 102.827  152704    7

25:58599   39967    2885  102.637  153623    8

25'59893  41261    1.294 102.552  1538フフ   12

26.00341   41.フ 09   0.448 102522  153825   12

26.02,956  44324   2615 102.351  153416    7

26106598  47966   3.642 102.113  154568    9

26106829  48,197   0.231  102098  154136    7

261081428  49・ フ96   1.599 101994  153975    7

26108.998   50366    0570  101,957  153497    7

2618167   59535    9169  101.364  155208    フ

26'18682 1100050    0515  101331  155288    7

26'33245 1'44613  14563 100.405  1.53281   11

24107.481    l Lap    4 Lap  lo1 327  1'53853    7

GR86     12

GR86     12

CR86     12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

GR86    12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

GR86      12

GR86      12

GR86      12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

BRZ       12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

CR86     12

GR86     12

GR86     12

GR86    12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

BRZ       12

GR86    12

BRZ       12

GR86      12

GR86     12

GR86     12

GR86      12

GR86     12

GR86      12

GR86     12

GR86     12

GR86     12

GR86     11

―ァーー以上完走 ―――――

RECARO DL BRZ        BRZ      0

プログレスCenerat iOnsCR86   GR86      0

12 Lap

12 Lap

SC導入 10:17:59 (2Lap)-10:28:27 (6Lap)

完走周回数 8Laps

ビツケンNo.337(卜リイハ■:DEKATO選手 )は t他車との鹿触行為により、黒自旗を提示した。

●t゛ッケンNo.214は 、2024岡 山国際リーキ,卜 4輸 一般競技規員」書第4章 第18条 2.① (他草とσ潜触 )により、決勝結果に対して30秒加算とした。(11:17)

参加台数 :50台  出走台数 :44台
′`ストラツプ: 41岸本 尚将  r50.486  7/12 120.656km/h

審査委員長 計時委員長

スをた́

OKAYAMA
′″rernar′。nar c′に″′r

日冒

`鶏
FER35/BRZEuP
CLLJE“ N5面 es
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0    4r疵 剛4野 1臥Щ
鰊 ゝ

F年
,11上 和芳

526 GR86 トヨタカローラ1司山#526 GR86

鯉07
醸 峯

『 `磨

R閣じイ出3鷹Z●..

2024年全日本スーハ―゚フォーミュラ「ライツ選手権 第13戦・第14戦・第15戦
TOYOTA CAZ00 Raclng GR86/BRZ Cup 2024 クラフ・マンシリース・

第5戦 コンソレーションレース スターティング グリツド

売多.も誇1会社弓轟罫ヮ坂P/%"Ч
Ю             岡岬際サーキット&Юttm

橋田 直樹

N愛媛一六RACING GR86
シシーオートYMS GR86

HC RACING GR86
」ayK SPORTS GR86

競
F会稀ノ場矛/11を制

計時委員長

力んた一

トヨタカローラ岡LЦ #634 GR86

oκn預 臨ヽ
JrrerFariOna′ circ″′ォ慮 議 響 GRttE/BRZEuP

CLUBMAN」 5e走 5

′
位

4871 GR86

3社

37 GR86

′位 吉田 政美

75 GR86

イ位
」、嶋 淳平

538 GR86

∂位 藤丼 識之
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OKttAMA4r詰‰F椰14計1臥Ш
醐 鍔 EREE/BRZrup

2o24年全日本ス|′ドーフオーミュラ̀ライツ選手権第13戦。第14戦。第15戦
TOYOTA CAZ00 Racing GR86/BRZ Cup 2024ク ラフ'マンシリ…ス

゛

第 5戦 |コンツレーションレース 正式結果

誰,襴↑毎歴事月ジツ滞
ググ(蒻

:晴れ コースイ犬況 :ドライ

蜘 ゝ

鷺211

スタート1寺間 :15:53:35
チェッカー日寺間 :16:05:19
岡山国際サー中ット3.703km

Pos    No.    DRIVER CAR Lap TotalTime Gap km/h BestTlME Lap

1   37   長谷川 英裕
2   75   吉田 政美
3  487  :橋 田 直樹
4    526   り|1上 和芳

5  538  小嶋 淳平
6    634   藤丼 識之

HC RACING GR86

シティーオートYMS GR86

N愛媛一六RACING GR86

トヨタカローラ岡Lコ #526 GR86

」ayK SPORTS GR86

トヨタカローラ岡Lコ #634 GR86

GR86

GR86

GR86

GR86

GR86

GR86

6  11:44.364

6 11147.514

6  11147.909

6  11148.797

6 41152.515

6  11152.804

3,150

3.545

4.433

8.151

8.440

113.556

3.150 113.050

0.395 112.987

0.888 112.846

3.718 112.257

0,289  112.211

1155.028    5

1156.072    5

1`55.903    5

1'55.947    5

1'56.213    3

1'56.278    3

参加台数 :50台  出走台数 :6台
ベストラップ: 37長谷り|1 英裕  r55.028  5/6 115,892km/h

計時委員長

スら2下

OKAYAnヽ
rnfernaf′0″ar Ci“c″″

T了澤イア何

吻 轟蓄ER日 轟/EJRZL..P
CLUBttN Seriョ g

審査委員長


